patris Josephus Sprengel signum + matris
signum + patris Fran. Ignatius Roth
Parochus

Opuscula nuncupatio 1753

Antonius
Kimenae

Hodie octavo mensis Decembris anni MDCCLIII septingentesimo
quingentesimo Tertio a me infra scripto testis in Dapibus Baptizatus
est Antonius filius Antonii Kimenae civis Aquisolae in hunc nomen
parochia Comarantibus A Magdalena Schott conjugum natus die septi-
mo ejusdem mensis et anni, patrem suum Antonium Schott filium
procuratoris Schott in Aquisolae hujus et Salome Laurent conjugum
filii Comarantibus matrem Maria Anna filia defunctae Antonii
Hauser quondam civis et Aquisolae in hunc et Anna Schwallen
conjugum pro parte patris et matris et sibi nomen subtraxerunt
unde sine veris delicti interpellati declaravit se nomine scribere

36

patrem Jacobum Joll. signum + matrem

pater, Dandani Kimenae Fran. Ignatius Roth
Curatus

Clara
Catharina
Anstett

Hodie decimo quinto mensis Decembris anni MDCCLIII septingentesimo
quingentesimo Tertio filia Josephi Anstett civis est Aquisolae hujus
et Magdalenae Schott conjugum in hunc nomen Comarantibus nate die decimo
quarto ejusdem mensis et anni, et a se nomen parochia in Dapibus pro parte
matris, periculum Baptizata, hujus et hujus in hunc nomen
Comarantibus, nomen et hujus nomen, an interpellati sunt nomen
Clara Catharina. patrem suum Antonium Schott civis Aquisolae hie
Comarantibus, matrem Clara Anstett filia philippi Anstett civis et
Aquisolae hujus et defunctae Annae Hauser conjugum patrem et sibi
nomen subtraxerunt, matrem vero delicti in hunc interpellati declaravit
se nomine scribere

37

patrem Jacobum Joll. signum + Matrem

pater, Jobst Joseph Joll Fran. Ignatius Roth
Curatus

1754

Johannes
Michael
Oberle

Hodie decimo tertio mensis ~~Decembris~~ Januarii anni MDCCLIII
septingentesimo quingentesimo quarto a me infra scripto
parochia in Dapibus Baptizatus est Johannes Michael filius
Balthasaris Oberle civis hujus et Annae Mariae Marzli Com-
jugum in hunc nomen Comarantibus natus die duodecimo
septimo mensis et anni, patrem suum Antonium propler
civis in hunc nomen Comarantibus matrem Maria Anna Hauser
filii defuncti Joannis Hauser quondam civis et Aquisolae
in hunc nomen parochia et Annae Schwallen conjugum pro parte
patris et matris nomen subtraxerunt matrem vero et sibi
delicti a me interpellati declaravit se nomine scribere

patrem Jacobum Joll. signum + matrem

signum o pater Fran. Ignatius Roth
Curatus

infans
Antonii
Dietrichsneider

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo
quarto die decimo quarto mensis Januarii Paschizata est
domi uxoribus multis primis infans Antonii Dietrichsneider
Civis Aquilae hujus et Anne Maria Gallas conjugum huius
Comitatus. A nobis fideliter relatum est in Magistra
Andreas Officina hujus, Elisabetha Rotholff ~~et~~
~~Antonii Gallas Proficium Schott uxor Josephi Rotholff civis et~~
agricole hujus et Antonii Dietrichsneider patris infantis qui
huius Paschizatae testis interfuerunt, subter manum publicis
officinae sua et Proficium Schott debite a me interrogatae declarauit
se uisum habere